



Wleń, dnia 22.04.2016r.

ZP.271.02.2016.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: „Modernizacja oświetlenia w Gminie Wleń wraz z zapewnieniem finansowania wykonanych prac – zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1. Proszę o jednoznaczne określenie długości linii oświetlenia drogowego, które ma być dobudowane w m. Klecza i Strzyżowiec. Z załączonego załącznika graficznego (str.10 P.F-U) nie można jednoznacznie wskazać długości obiektu liniowego, ze względu na brak skali.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że do przedmiotu zamówienia zostały udostępnione załączniki do PFU w postaci map zasadniczych.

http://bip.wlen.pl/files/sites/46994/wiadomosci/315793/files/zalaczniki_do_pfu.7z

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie, czy obszar na którym ma zostać dobudowane oświetlenie objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Tak.